
Saint Laurent De Brevedent
Du 04/12/2023 au 08/12/2023

Produit labellisé Plat signature Bio Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

Menu midi 4 composants
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Salade piémontaise nature
Blanc de poulet forme aiguillette - Sauce au curry
/Quenelle nature - Sauce au curry
Carottes HVE
Flan nappé caramel

M
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Poisson pané 100 % filet MSC  - Sauce crème
Petits pois au jus
Coulommiers
Éclair chocolat
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Salade verte
Gratin aux allumettes de porc façon tartiflette
/Gratin de poisson à la Dunkerquoise
Yaourt sucré
Clémentine

Ve
nd

re
di Carottes râpées - Vinaigrette

Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs 
Torsades Bio  - , fromage râpé
Compote fraîche pomme



Saint Laurent De Brevedent
Du 04/12/2023 au 08/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Emmental Lait

Blanc de poulet forme aiguillette Blanc de poulet

Bolognaise de soja cuisiné par nos chefs
Ail, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges
d'épices, Huile, Oignon, Carotte, Tomate,
Farine de blé, Haché végetal

Gluten, Lait, Sésame, Soja

Carottes HVE Carotte, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Carottes râpées Carotte

Clémentine Clémentine

Compote fraîche pomme Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Coulommiers Coulommiers Lait

Flan nappé caramel Flan Lait, Oeufs

Gratin aux allumettes de porc façon
tartiflette

Oignon, Pomme de terre, Lardons fumés,
Poivre blanc, Sel fin, Emmental, Farine de
blé, Huile, Lait en poudre, Muscade, Eau,
Fromage à tartiflette

Gluten, Lait

Gratin de poisson à la Dunkerquoise
Colin/Lieu, Ail, Oignon, Huile, Tomate,
Croûton, Emmental, Lait de vache, Sauce
béchamel

Gluten, Lait, Poissons

Petits pois au jus Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel
fin, Huile, Eau

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Salade piémontaise nature Pomme de terre, Cornichon, Oeuf dur,
Tomate, Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de
blé, Huile, Eau Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau,
Lait en poudre, Sel fin, Poivre gris Gluten, Lait

Torsades Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

Éclair chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja


